[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска
КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ПРИКАЗ
17.10.2019                                                                                                     №  187
г.Нефтеюганск
Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих деятельность в городе Нефтеюганске в сфере культуры на право получения в текущем финансовом году субсидий из бюджета города Нефтеюганска по направлению «Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества»
В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 23.09.2019 № 161-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидий на реализацию социально значимых проектов социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в городе Нефтеюганске в сфере культуры, приказываю:
1.Утвердить Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих деятельность в городе Нефтеюганске в сфере культуры на право получения в текущем финансовом году субсидий из бюджета города Нефтеюганска по направлению «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» (далее - Конкурс) согласно приложению к приказу.

2.Главному специалисту отдела организационного обеспечения Ю.Ю.Алескеровой обеспечить размещение настоящего приказа на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет и в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета Н.Н.Поливенко.

Председатель комитета                                                                           И.Ю.Лев
Приложение
к приказу комитета

культуры и туризма
                                                                                 от 17.10.2019 № 187
Состав конкурсной комиссии по проведение конкурса среди социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих деятельность в городе Нефтеюганске в сфере культуры на право получения в текущем финансовом году субсидий из бюджета города Нефтеюганска по направлению «Организация деятельности клубных формирований и формирований  самодеятельного народного творчества»

Заместитель главы города Нефтеюганска, курирующий социальную сферу, председатель Комиссии;

Председатель комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

Представитель Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры города Нефтеюганска (по согласованию);

Представитель муниципального учреждения, подведомственного комитету культуры и туризма администрации города Нефтеюганска по направлению деятельности (тематике) конкурсного отбора в количестве двух человек (по согласованию);

 Представитель некоммерческой организации города Нефтеюганска, осуществляющий организацию и проведение культурно-досуговых мероприятий (по согласованию).